
ДИМЕРСЬКИЙ  КОМБІНАТ  КОМУНАЛЬНИХ  ПІДПРИЄМСТВ 

Ідентифікаційний код юридичної особи 03803567 

Уповноважена особа  Станіслав ЛЬОВІН 

 

Протокольне рішення № 120/23 

смт. Димер                 21 грудня 2023 року 
 

Порядок денний: 

1. Опублікування закупівлі «Електричне приладдя для артезіанської свердловини (код 

ДК 021:2015 31680000-6 Електричне приладдя та супутні товари до електричного 

обладнання)». Тип закупівлі – Закупівля без використання електронної системи. 
2. Кваліфікація переможця та укладання договору поставки. 

 

Рішення з питань порядку денного 

По першому питанню 

На час дії воєнного стану замовники здійснюють закупівлі згідно з Закону України «Про публічні 

закупівлі» від 25.12.2015 р. № 922-VIII (далі - Закон) з урахуванням положень Особливостей здійснення 

публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні 

закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 

припинення або скасування, затверджених постановою КМУ від 12.10.2022 р. № 1178 (далі - Особливості). 

Програмою підтримки діяльності Димерського комбінату комунальних підприємств на 2023-2024 

роки, яка затверджена рішенням сесії Димерської селищної ради від 25 липня 2023 р. № 1406-28-VIII, 

визначений перелік заходів (розділ V Програми), що підлягають виконанню за кошти бюджету Димерської 

селищної територіальної громади. Остання редакція програми затверджена рішенням сесії Димерської 

селищної ради VIII скликання від 02.11.2023 р. №1503-35-VIII.  Розділ V Програми  викладено в новій 

редакції. 

Програма налічує ряд заходів, які підлягають виконанню.. Одним із заходів є придбання матеріалів 

для виконання ремонтних робіт мереж централізованого водопостачання та водовідведення. 

Димерський комбінат комунальних підприємств забезпечує обслуговування об'єктів критичної 

інфраструктури згідно зі ст. 9 Закону України «Про критичну інфраструктуру» та Порядку віднесення 

об'єктів до об'єктів критичної інфраструктури, затвердженого Постановою КМУ від 09.10.2020р. №1109. 

Артезіанська свердловинаі по вулиці Соборна в смт. Димер потребує заміни обладнання,  що вже вкрай 

застаріле та  попри термін експлуатації починає працювати з перебоями. Ця свердловина має важливе 

значення для роботи системи водопостачання селища, адже без неї не підтримується належний тиск води в 

системі. Тому необхідно виконати повну заміну застарілого обладнання та монтувати сучасні засоби 

керування роботою свердловини 

Керуючись статтею 4, пунктами 37 та 38 Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про 

публічні закупівлі», положеннями Постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 р. №1178 «Про 

затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 

передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в 

Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (із змінами), Положенням про 

уповноважену особу Димерського комбінату комунальних підприємства, затвердженим  наказом 

Димерського ККП від 24.09.2021 р. №176 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Створити закупівлю «Електричне приладдя для артезіанської свердловини (код ДК 

021:2015 31680000-6 Електричне приладдя та супутні товари до електричного обладнання) 

1.1. В Основних параметрах закупівлі зазначити: 

- вид предмету закупівлі – товари; 

- назва предмета закупівлі – «Електричне приладдя для артезіанської свердловини (код ДК 

021:2015 31680000-6 Електричне приладдя та супутні товари до електричного обладнання) 

- в Примітках до закупівлі зазначити «Закупівля здійснюється відповідно до п.п. 37 та 38 

Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про публічні закупівлі» та Постанови КМУ 

від 12.10.2022р. №1178 (із змінами)». 
- очікувана вартість – 75525,00 грн. з ПДВ; 
 

1.2. Розділом «Позиція закупівлі» визначено 4 (чотири) позиції, які є предметом закупівлі: 

 



№ Найменування 
Одиниця 

Кількість 
виміру 

1 Частотний перетворювач 5,5/7,5 кВт шт. 1 

2 Монтажний комплект шт. 1 

3 Дросель моторний шт. 1 

4 Електротехнічна шафа шт. 1 
 

1.3. в розділах «Адреса постачання» кожної позиції зазначити «згідно  документації»  

Встановити дату постачання по  31.12.2023 р.  по кожному розділу.  
 

2. До документів закупівлі додати рішення сесії Димерської селищної ради від 02.11.2023 року 

№1503-35-VIII,  сканкопію рахунку підприємства -постачальника та цей протокол. 
 

3. У відомості про Замовника внести реєстраційні дані Димерського ККП. 

  

По другому питанню 

1. Кваліфікувати переможцем закупівлі Постачальника – Товариство з обмеженою 

відповідальністю «Енергозберігаючі технології», код ЄДРПОУ 31862999 (скорочена назва «ТОВ 

«Енергозберігаючі технології») 

2. Внести відомості про Учасника в розділі «Інформація про переможця»  

- вартість – 75525,00 грн. 

2.1. Внести відомості в розділ «Постачальник»: 

- назва – ТОВ «Енергозберігаючі технології»; 

- повна назва – Товариство з обмеженою відповідальністю «Енергозберігаючі технології»; 

- ЄДРПОУ – 31862999 

- Класифікація суб'єкта - Суб'єкт малого підприємництва 

- Адреса: 03040, Київська область, м. Київ, вул. Ломоносова, буд. 8-Б 
 

2.2. В розділ «Контактна особа» внести такі відомості: 

- Прізвище, ім'я, по-батькові – Юхновський Євген Геннадійович; 

- e-mail: main@eneteh.com.ua 

; телефон – 044- 258-22 99 

До документів кваліфікації додати відомості про учасника-переможця, що ним надіслані (Статут, 

виписка з Держреєстру, витяг з ПДВ, наказ про вступ на посадудиректора)  та цей протокол. 
 

3. В розділі «Договір» внести такі відомості: 

3.1. - номер договору – 1Е/241123; 

- підписано – 12.12.2023; 

- ціна договору з ПДВ – 75525,00 грн.; 

- ціна договору без ПДВ – 62937,50 грн.; 

- строк дії договору: з 12.12.2023. по 31.12.2023; 

3.2. розділ «Номенклатура»  доповнити найменування кожної позиції ціною з ПДВ: 

№ Найменування 
Од. 

вим. 

Кіль-

кість 

Ціна за 

одиницю 

з ПДВ 

1 Частотний перетворювач 5,5/7,5 кВт шт. 1 23500,00 

2 Монтажний комплект шт. 1 23899,00 

3 Дроссель моторний шт. 1 13078,00 

4 Електротехнічна шафа шт. 1 15048,00 
 

4. Завантажити в розділ «Документи договору»  підписаний Договір №1Е/241123 від 12.12.2023 р. з 

додатками (специфікація, видаткова накладна); 
 

5. Виконати публікацію закупівлі Димерського комбінату комунальних підприємств (код ЄДРПОУ 

03803567)  через особистий кабінет електронного майданчика товариства з обмеженою відповідальністю 

«Українська універсальна біржа», з яким укладено договір про надання послуг в сфері публічних закупівель. 

 

Уповноважена  особа     С. Льовін 

 


